
Rámcová kupní smlouva č. 2017-0868

podléhá uveřejněni smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
uzavřená dle občanského zákoníku České republiky mezi

Prodávajícím:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Zastoupený:

UniformyCZ spol. s r.o.
Chotěšiny 20, 566 01 Vysoké Mýto
01471457
CZ01471457
vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C vl. 31943 
panem Liborem Papežem, jednatelem

a

Kupujícím:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Zastoupený:

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 1, 603 00 BRNO
25582518
CZ25582518
Krajský soud v Brně, odd. B, vl. 3137
panem Petrem Blahou, vedoucím odboru logistiky

uzavřeli níže uvedeného dne tuto dohodu:

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje prodat v době platnosti smlouvy, tj. od 20. 6. 2017 do 31.12. 
2017 kupujícímu pánské tričko o gramáži 165, 100% bavlna, ve sjednané době, 
jakosti, ceně a množství blíže specifikovaném objednávkou. Kupující se zavazuje 
výrobky ve sjednaném čase odebrat a uhradit.

2. Účastníci vyjadřují souhlas s dohodou o druhu zboží, množství, jakosti, ceně, času 
a způsobu dodání buďto:

a) Přijetím objednávky kupujícího ze strany prodávajícího nebo,
b) Přijetím a odsouhlasením daňového dokladu prodávajícího kupujícím nebo,
c) Předáním a převzetím plnění dostatečně určitým způsobem označeného.

II. Kupní cena



I

v

III. Místo odběru (nákupu)

1. Místem převzetí zboží bude sklad kupujícího, situovaný v areálu brněnského 
výstaviště, případně jiné prostory dle dohody. 0 předání a převzetí předávaného 
zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, event. dodací list, jehož obsahem 
bude mimo jiné záznam o zjištěných škodách či závadách na zboží. Tímto bude 
splněna podmínka případné reklamace zjevných vad zboží (viz čl. V odst.l).

2. V případě, že kupující dluží prodávajícímu byť i jen část jakékoliv pohledávky 
prodávajícího za kupujícím, je prodávající oprávněn pozastavit své plnění vůči 
kupujícímu, přičemž tímto pozastavením plnění nenastává prodlení na straně 
prodávajícího.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou jakéhokoliv závazku vůči prodávajícímu,
jež přesáhne třicet dní, je prodávající oprávněn jednostranně od dosud nesplněných 
závazků vůči kupujícímu částečně či zcela odstoupit.

IV. Úhrada a sankce

1. Úhrada kupní ceny bude provedena dle dohody převodním příkazem nejpozději do 
30 dnů ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře.

2. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná do deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty 
kupujícímu.

3. V případě prodlení s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0.05 %  z ceny zboží za každý kalendářní den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná do deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty 
kupujícímu.

4. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.

V. Záruky a zodpovědnost

1. Reklamace vad zjevných a množstevních musí být uplatněna bez zbytečného odkladu. 
Záruční doba na dodané zboží činí 6 měsíců ode dne jeho převzetí.

2. V případě uznání reklamace prodávajícím a dohodnutém vrácení reklamovaného zboží 
je prodávající povinen od kupujícího toto zboží převzít ve skladu kupujícího.

VI. Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 20.6.2017 do 31.12.2017 a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V pochybnostech se má za to, že 
rozhodující je datum podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala později.

2. Výpověď smlouvy musí být provedena písemně, přičemž výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2



Il

3. Ukončením platnosti a účinnosti smlouvy nezaniká povinnost uhradit vzájemné 
finanční závazky, včetně úhrady smluvní pokuty dle čl. IV odst. 2.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Text smlouvy je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvou stejnopisech.

2. Jakékoliv změny v údajích ze záhlaví obchodní smlouvy si obě strany sdělí do 14 dnů 
od jejich vzniku.

3. Jakoukoliv změnu textu této smlouvy je možno provést pouze jejím písemným 
dodatkem.

4. Neplatnost části „Smlouvy" nezpůsobuje neplatnost celé „Smlouvy". V případě, že 
některé ustanovení „Smlouvy" je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení „Smlouvy" účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení „Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

5. Veškeré písemnosti si budou smluvní strany zasílat na adresu uvedenou ve „Smlouvě" 
nebo na adresu naposledy písemně druhému účastníku sdělenou.

6. Ostatní vzájemná práva a povinnosti, která nejsou touto obchodní smlouvou výslovně 
upravena, se řídí českým právním řádem.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V pochybnostech se má za to, že rozhodující je datum podpisu smluvní 
strany, která smlouvu podepsala později.


